



TERVETULOA AIKAMATKALLE 14.11.!

Hei, opettaja! Ilmoita luokkasi alakoululaisille suunnattuun, **maksuttomaan Aikamatka -päivään 14.11. klo 11.30–14.00 tiedekeskus Avaruuspuisto Väisälässä, Kaarinan Tuorlassa!** Päivän aikana sukellaan syvälle maapallon, eliöiden ja ihmiskunnan historiaan.

OHJELMA

klo 11.30 Aikamatka alkaa

Opastetulla Aikavaellus-kierroksella käydään läpi maapallon ja **maailmankaikkeuden historia** alkuräjähdyksestä lähtien. Tämä tapahtuu havainnollistavalla 1,4 km:n luontopolulla, jossa jokainen metri vastaa 10 miljoonaa vuotta. Työpajaa varten lapset poimivat matkalta itseään kiinnostavan tapahtuman viimeisen 100 miljoonan vuoden ajalta. (säävaraus)

klo 13.00 Aikajana-työpaja



Päivän pääesiintyjänä on maantieteilijä ja palkittu **lastentietokirjailija Laura Ertimo**. Hänen esityksessään käsitellään menneisyyttä vuorovaikutteisesti yleisökysymysten ja hauskan työpajatehtävän avulla. Historian tapahtumat järjestetään yhdessä kolmelle eri aikaskaalan janalle, pohtien myös lasten oman elämän käännekohtia ja kiintopisteitä. Lapset pääsevät myös kysymään omia kysymyksiään tietokirjailijalta.

Tapahtuman esityskieli on suomi ja se sopii myös suomea toisena kielenään puhuville osallistujille.

Tapahtumaan osallistuvat luokat saavat:

- **ennakkotehtäväpaketin**, jonka avulla luokka voi valmistautua vierailuun ja pohtia sitä jälkeenpäin
- kirjailijan **videohaastattelun**, johon voi tutustua ennen esitystä
- **Tee oma tietokirja** -työpajan materiaalipaketin
- hankkeen **kirjavinkkauslistan** mielenkiintoisista lasten tietokirjoista



ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu **8.11. mennessä** s-postitse osoitteeseen myynti@avaruuspuisto.fi

tai puhelimitse: **045 317 9994**. Tervetuloa kasvattamaan lukuintoa, **paikkoja on rajoitetusti ja ne varataan nopeimmille!**

TIETOKIRJAFANIT -HANKE



Tapahtuma on osa kansallista Tietokirjafanit -hanketta. Hanke on **Alfred Kordelinin säätiön** rahoittama **Suuri kulttuurihanke**, josta vastaa **Heureka**. **Tietokirjafanit** -hanke tähtää lasten ja nuorten lukuinnostuksen ja tiedepääoman kasvattamiseen kirjailijavierailujen avulla ympäri maan.

TIEDEKESKUS NAAPURISSANNE: AVARUUSPUISTO VÄISÄLÄ

Avaruuspuisto Väisälä on entisellä Tuorlan observatoriolla sijaitseva tiedekeskus Kaarinassa. Nyt sen yhteyteen on avattu myös täysin uusi Yrjö Väisälä -tiedemuseo. Mikäli haluatte enemmän ohjelmaa tapahtumapäivälle, voitte tutustua opastettuihin kierroksiimme ja työpajoihin osoitteessa www.avaruuspuisto.fi/kouluille.